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GENA:
-I thuaj asaj, me mungon e pi qe t'a haroj

dhe kur vera prap me vjen , AJO qe dhimbje me shkatroj.

ERMALI:
-Vllau im as un nuk jam rahat
edhe pse me sheh te lumtur

Vuajtjen tende shum mir e kuptoj
AJO me ka ber te humbur.

GENA:
-P'i shtroj dhe po pim sonte

veq per qefin ton

ERMALI:
-Thone e mira do te vin edhe pse shum von

GENA & ERMALI-ref:
-Sa lot kam derdhur, e nisja kenges

le te degjoj kudo qe t'jetÃ«
Per ato vargje do ta bindin , se mka vrar , e mka lanÃ«

Pjesa e dytÃ«....ERMALI:
-Ajo nuk me do , me ka braktis, e shum me lendoj

Ishte nat kur me tha shko, me haro , mes nesh Ã§do gje mbaroj.

GENA:
--Vllau im as un nuk jam rahat
edhe pse me sheh te lumtur

Vuajtjen tende shum mir e kuptoj
AJO me ka ber te humbur.

ERMALI:
-P'i shtroj dhe po pim sonte

veq per qefin ton.

GENA:
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-Thone e mira do te vin edhe pse shum von

GENA & ERMALI-ref:
-GENA & ERMALI-ref:

-Sa lot kam derdhur, e nisja kenges
le te degjoj kudo qe t'jetÃ«

Per ato vargje do ta bindin , se mka vrar , e mka lanÃ«.
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